vespertiliō vespertiliōnis (m.) (rōdēns volāns) > sanguisūgus/vampyrus

Ea Quae Faciunt Animantia

adgredī adgredī adgressus sum (seu aemulum seu praedam)

adolēsceō adolēscereadolēvīadolētum

aegrōtāre

āerophyton/um (Vidē epiphyton.)

ambīre (coniugem) sīve petere

certāre (quod faciunt inter sē aemulī ut victor sīve alpha mās sīve fēmina alpha fiat aliudve commodum adipiscātur)

congredior congredī congressus sum (coniungī, q.v.) > congressiō maris cum fēminā

coniungor coniungī coniūnctus sum > maris et fēminae coniūnctiō

crēscō crēscere crēvī crētum

cūrāre (pellem) (id quod faciunt inter sē praeſertim pīmātēs)

currō currere cucurrī cursum

dēfaecāre

dēfendō dēfendere dēfēnsum (ve sē vel coetum suum vel terrēnum habitātum)

dēpurgāre morticīna (id quod faciunt carnivora “scōpāria” velut vulturēs, hyaenae, thōēs, cēt.)

epiphyton/um (planta suprā terram crēscēns quae aliā plantā vel aliā rē nōn parasīticē fulcītur nūtrīmenta
ex aquā aut āēre aut pulvere dūcēns) > epiphyticus, -a, -um > āerophyton/um

ēthologia (mōrum animantium studium)

exuō exuere exuī exūtum (Vidē pōnere.)

foveō fovēre fōvī fōtum (vel novellum vel coniugem vel alium)

imitārī > “Fētūs parentēs, simiae hominēs imitantur.”

imprimō imprimere impressī impressum (+ D) (nōtiō et locūtiō moderna) > “Fētus mātri
imprimitur.” > “Alterīus animantis mōrēs alterī imprimī dīcuntur.”

incubō incubāre incubuī incubitum (vel ūvīs vel in ūvīs vel fētuī vel in fētibus) (quod facit, e.g.,
gallīna)

īnsidiārī (D) > “Leō in herbā latēns īnsidiātur praedae.”

mingō mingere minxī minctum/mictum (ūrīnam/ōtiōnem expellere)

nāscor nāscī nātus sum ≠ morior morī mortuus sum

nūtrīre (novellōs) ≠ dēpellere ab ūbere sīve lacte dēpellere (novellum)

iactāre sē agonisticē > iactātiō agonistica (quā organismī gesta agunt, minanter inter sē intuentur,
clāmitant tāliaque alia faciunt ut ut aemulō terōrem iniciant)

nō nāre nāvī

natāre

pariō parere peperī partum (vel ūvum vel fētum)

parasītārī > parasītus sīve bēstia parasītica

pāscor pāscī pāstus sum (id quod facit, e.g., ovis)

petō petere petīvī/petīi petītum > “Leō orygem petīvit.” > “Ille mās coniugem nunc petit/ambit.”

pōnō pōnere posuī positum (**exuere**) > “Avēs interdum plūmās pōnunt, canēs pilōs/villōs, anguēs cūtem.”

propāgāre sē

pūnīre/pūnīrī (+ Ac + Ab) ≠ remūnerārī/compensāre (+ Ac + Ab)

rēpō rēpere rēpsī rēptum

senēscō senēscere senuī

scōpārius, -a, -um > “Iōannēs Horner, contrā opīniōnem vulgātam, Tyrannosaurum rēgem nōn praedātōrem sed potius scōpārium fuisse prōposuit.”

symbion symbontis (**n.**) > symbioticus, -a, -um > symbioticē vīvere > “Bīnī inter sē disparēs organismī symbioticē convīvunt sī inter sē pendent nec symbiōsis utrī nocet.”

vēnārī

vescor vescī (+ Ab) (**ēsse, cōnsūmēre**)

volāre